
 
   Diário Oficial Eletrônico 

Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 19 de fevereiro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3035 –   Portaria nº 021  de 19/02/2019 
 

 

PORTARIA N° 021/2019 
 

   “Altera a Portaria nº 066/2018, de 12/11/2018 e dá outras providências” 

 

 

O prefeito municipal de Caratinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e,  

Considerando as solicitações do Presidente do Conselho Municipal de Esportes e Lazer, feita através do 
ofício 08/2019, se faz necessário a substituição da servidora Juleny Carlos Leite de Mattos, pois a mesma 
não se encontra mais no rol de funcionários públicos municipais. 

 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica alterada a Portaria nº 66/2018, devendo ser substituída, a servidora Juleny Carlos Leite pelo 
servidor João Batista Pereira.  

§ 1º. Com a substituição prevista no artigo anterior, deverá o servidor João Batista Pereira ocupar a vaga 
da servidora substituída, devendo assumir os trabalhos imediatamente.  

§ 2º. Permanecem inalterado os demais termos da Portaria nº 066/2018.   

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.  

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

  

Caratinga – MG, 19 de fevereiro de 2019. 

 

Welington Moreira de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 
Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 

www.caratinga.mg.gov.br 


		2019-02-19T15:52:08-0300
	JULIMAR ANTONIO VIANNA




